OFÍCIO PRESIDENTE nº 310/2014
São Roque, 05 de junho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade agradecer a Vossa Senhoria por receber o nosso Município com tanto carinho, sempre que possível estaremos presentes na cidade de Pirapora do Bom Jesus. Agradeço também pelo convite feito a minha pessoa para participar das Missas em sua paróquia.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PADRE SILVIO ANDREI RODRIGUES
PARÓQUIA SANTUÁRIO DO BOM JESUS

Largo da Matriz, s/nº, Centro

Pirapora do Bom Jesus – SP

CEP: 06.550-000

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2014 - 16:29:33 03695/2014